
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3275/

Código da publicação: 3275

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 20:49:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 66/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2025 08:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 188.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MUDAS DE CAFÉ DE VARIEDADES DIVERSAS PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS PRODUTORES RURAIS DO MINICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MUDAS DE CAFÉ DE VARIEDADES DIVERSAS PARA
DISTRIBUIÇÃO AOS PRODUTORES RURAIS DO MINICÍPIO DE INDIANÓPOLIS/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

16/07/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

16/07/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

16/07/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3275/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-mudas-de-cafe-de-variedades-diversas-para-distribuicao-aos-produtores-rurais-do-minicipio-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a84db1a067894a2aec07685986fe72a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0b63d6f82a12209123946d761b41fe3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77af01341ef092db982076dea12f7bb6.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7f366d262fde929e2d9015fd069e5cf.pdf

